i

VENETO

RAGAZZI - Campionato Nazionale

100 Dorso

Monastier di Treviso, Domenica 06/06/2021 ore 08:41

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

1°
20
3°
4°
5o

lc
20
30
40
50
60
70
80

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N O~ W DN WO b

CONEFE~NO O~ W

Atleta

PICCINATO ANNA
MARIN CATERINA
BISSOLO EMILY
FAVARON LINDA
ANGELICO AURORA

CALCAGNI GIULIA

DE STEFANI MARIAELENA
FERRACIN ISABELLA
PAVAN CHIARA

FRANCHI ASYA

BOSCARO BENEDETTA
ZANOCCOLI GIORGIA
SERAFIN MARGHERITA
BIGON LUCREZIA
TAGLIAPIETRA ELISA
BOGGIAN CAROLINA
SOLMI GIADA
MICHIELIN ALICE

Serie

Anno

2007
2007
2007
2008
2008

2008
2007
2008
2007
2008

2008
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007

RISULTATI

Societa

Team Verona ASD
CENTRO NUOTO ROSA'
CSS

G.P. NUOTO MIRA
RONCADENUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
GIS

ANTARES NUOTO

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
CENTRO NUOTO TEZZE

TEAM VENETO
FONDAZIONE BENTEGODI
NOTTOLI NUOTO 74
SPORTING CLUB NOALE
NUOTO VENEZIA
PADOVANUOTO

HYDROS

CENTRO NUOTO LE BANDIE

Foglion. 1
06/06/2021

Cat.: Ragazzi F

Tempo

01:14.59
01:16.58
01:17.33
01:22.30
01:26.68

01:11.29
01:12.65
01:12.97
01:13.53
01:13.90

01:06.56
01:07.29
01:07.72
01:09.87
01:10.13
01:12.43
01:13.31
01:14.65

Pti

613.00
566.00
550.00
456.00
390.00

702.00
663.00
655.00
640.00
630.00

863.00
835.00
819.00
746.00
738.00
670.00
646.00
612.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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